

SPANNOW Holding ApS
Nørregade 22, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 32 08 12 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Stine Sarah Spannow
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPANNOW Holding ApS Nørregade 22, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 08 12 31
	Stiftet: 10. marts 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Stine Sarah Spannow
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	Image-Link ApS, Aarhus Tjekditindeklima ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. december 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et holdingselskab som ejer 50% af anparterne i Image-Link ApS samt 50% af anparterne i Tjekditindeklima ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.500 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.357 kr. mod 380.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.500	-6.875
Indtægter af kapitalinteresser	231.484	344.308
Andre finansielle indtægter	8.145	74.935
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.371	-21.765
Resultat før skat	210.758	390.603
2 Skat af årets resultat	4.599	-10.185
Årets resultat	215.357	380.418
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.484	44.308
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	122.873	247.210
Disponeret i alt	215.357	380.418

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	408.493	477.009
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>408.493</u>	<u>477.009</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>408.493</u>	<u>477.009</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.257	5.055
	Udsudte skatteaktiver	4.788	189
	Tilgodehavende selskabsskat	8.499	6.622
	Tilgodehavender i alt	<u>18.544</u>	<u>11.866</u>
	Andre værdipapirer	177.300	191.025
	Værdipapirer i alt	<u>177.300</u>	<u>191.025</u>
	Likvide beholdninger	190.561	102.045
	Omsætningsaktiver i alt	<u>386.405</u>	<u>304.936</u>
	Aktiver i alt	<u>794.898</u>	<u>781.945</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.950	74.466
Overført resultat	493.298	370.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>785.248</u>	<u>628.791</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.650	153.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.650	153.154
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.650</u>	<u>153.154</u>
Passiver i alt	<u>794.898</u>	<u>781.945</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	74.466	370.425	58.900	628.791
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	31.484	122.873	61.000	215.357
	125.000	105.950	493.298	61.000	785.248

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.371	21.765
	<u>19.371</u>	<u>21.765</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.599	10.185
	<u>-4.599</u>	<u>10.185</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	102.543	102.543
Kostpris ultimo	<u>102.543</u>	<u>102.543</u>
Opskrivninger primo	374.466	30.158
Årets resultat	231.484	344.308
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>305.950</u>	<u>374.466</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>408.493</u>	<u>477.009</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Image-Link ApS, Aarhus	50 %	423.331	219.417
Tjekditindeklima ApS, Aarhus	50 %	363.568	243.550
		<u>786.899</u>	<u>462.967</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	177.300
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-13.725
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
